
MINISTERUL MUNCII ŞI JUSTIŢIEI SOCIALE
INSPECTIA MUNCII
ITM ALBA

      
echivalenta  4,65 lei/euro

lei euro lei euro

CAPITOLUL 1 . FURNITURI DE BIROU - 20.01.01 23612.75 5078.01 28099.17 6042.83
1 Imprimate la comandă 22458000-5 2,682.09 576.79 3,191.69 686.38 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
2 Formulare FAZ 22820000-4 20.00 4.30 23.80 5.12 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
3 Dosare 22852000-7 373.50 80.32 444.47 95.58 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
4 Diverse imprimate 22900000-9 64.50 13.87 76.76 16.51 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
5 Adezivi (lipici solid) 24911200-5 193.90 41.70 230.74 49.62 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
6 Cartuşe de toner 30125100-2 8,985.38 1,932.34 10,692.60 2,299.48 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
7 Cartuşe de cerneală 30192113-6 178.16 38.31 212.01 45.59 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
8 Pixuri 30192121-5 58.80 12.65 69.97 15.05 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
9 Creioane 30192130-1 25.20 5.42 29.99 6.45 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
10 Mine de rezervă pentru creioane 30192132-5 22.00 4.73 26.18 5.63 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
11 Lichid corector 30192920-6 42.60 9.16 50.69 10.90 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
12 Capse 30197110-0 48.60 10.45 57.83 12.44 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
13 Articole mărunte de birou 30197000-6 202.08 43.46 240.48 51.72 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
14 Bibliorafturi 30197210-1 430.80 92.65 512.65 110.25 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
15 Agrafe de birou 30197220-4 57.00 12.26 67.83 14.59 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
16 Hârtie xerografică 30197644-2 74.46 16.01 88.61 19.06 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
17 Indigo 30199230-1 17.57 3.78 20.91 4.50 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
18 Plicuri 30199230-1 1,045.00 224.73 1,243.55 267.43 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
19 Bibliorafturi,mape de coresp.,clasoare şi art.similare(mape arhivă) 30199500-5 4,000.00 860.22 4,760.00 1,023.66 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
20 Articole de birou(cutter,agrafe,rezerve pix tip Parker) 39263000-3 59.60 12.82 70.92 15.25 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
21 Accesorii pentru clasoare sau pentru dosare(folii transparente) 39264000-0 6.19 1.33 7.37 1.58 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
22 Pachet papetărie 30192700-8 757.50 162.90 901.43 193.85 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
23 Agende săptămânale 22819000-4 35.70 7.68 42.48 9.14 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
24 Registre din hârtie sau din carton 22810000-1 7.55 1.62 8.98 1.93 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
25 Caiete de exerciţii 22830000-7 38.05 8.18 45.28 9.74 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
26 Toner pentru imprimante laser 30125110-5 1,401.00 301.29 1,667.19 358.54 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
27 Hârtie pentru fotocopiatoare şi xerografică 30197642-8 2,184.00 469.68 2,598.96 558.92 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
28 Foarfece 39241200-5 26.22 5.64 31.20 6.71 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
29 Rigle 39292500-0 16.90 3.63 20.11 4.32 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
30 Sfori 39541140-9 155.40 33.42 184.93 39.77 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
31 Bandă adezivă 44424200-0 6.00 1.29 7.14 1.54 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
32 Accesorii de birou 30192000-1 397.00 85.38 472.43 101.60 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 2 . MATERIALE PENTRU CURATENIE - 20.01.02 1,259.67 270.90 1,499.01 322.37
1 Saci şi pungi din polietilenă pentru deşeuri 19640000-4 92.82 19.96 110.46 23.75 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
2 Dezinfectanţi Domestos 24455000-8 172.20 37.03 204.92 44.07 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

Procedura aplicata

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 
procedura

Termen 
finalizare 
contract

Responsabil

Se aprobă,
NR: 14831/29.12.2017 INSPECTOR SEF

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2017

Nr. 
crt Obiectul contractului/ acordului cadru Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA Valoarea estimata cu TVA Anunt de 
intentie

Pagina 1



lei euro lei euro

Procedura aplicata

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 
procedura

Termen 
finalizare 
contract

Responsabil
Nr. 
crt Obiectul contractului/ acordului cadru Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA Valoarea estimata cu TVA Anunt de 
intentie

3 Produse de curăţenie(spray Pronto) 39831240-0 448.60 96.47 533.83 114.80 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
4 Detergenţi 39831200-8 97.44 20.95 115.95 24.94 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
5 Săpun 33711900-6 127.50 27.42 151.73 32.63 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
6 Mături, perii şi alte articole de menaj 39224300-1 43.14 9.28 51.34 11.04 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
7 Cârpe de şters praful 39525100-9 22.70 4.88 27.01 5.81 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
8 Produse de curăţat-Cif 39830000-9 207.57 44.64 247.01 53.12 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
9 Detergenţi pentru vase 39831210-1 47.70 10.26 56.76 12.21 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 3.  ILUMINAT, INCALZIRE SI FORTA MOTRICA - 20.01.03 13,200.00 2,838.71 15,708.00 3,378.06
3 Lemne de foc 03413000-8 1,512.00 325.16 1,799.28 386.94 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
2 Servicii gaze 65200000-5 28,100.00 6,043.01 33,439.00 7,191.18 nu furnizor unic ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
1 Servicii energie electrică 71314100-3 13,200.00 2,838.71 15,708.00 3,378.06 nu furnizor unic ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 4.  APA, CANAL, SALUBRITATE - 20.01.04 3,850.00 827.96 4,581.50 985.27
1 Servicii distribuţie apă potabilă 65111000-4 1,700.00 365.59 2,023.00 435.05 nu furnizor unic ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
2 Servicii de colectare a deşeurilor 90511200-4 2,150.00 462.37 2,558.50 550.22 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 5.  CARBURANŢI ŞI LUBRIFIANŢI - 20.01.05 38,765.75 8,336.72 46,131.24 9,920.70
1 Imprimate la comandă BVCA  22458000-5 38,765.75 8,336.72 46,131.24 9,920.70 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 6.  PIESE DE SCHIMB - 20.01.06 1,596.63 343.36 1,899.99 408.60
1 Pneuri pentru autovehicule 34351100-3 1,210.08 260.23 1,440.00 309.68 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
2 Reparare şi întreţinere CT(Ventilator CT) 45259300-0 336.13 72.29 399.99 86.02 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
3 Produse din cauciuc(ştergătoare) 19510000-4 50.42 10.84 60.00 12.90 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 7.  POSTA, TELECOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET - 20.01.0 12,723.02 2,736.13 15,130.89 3,253.96
1 Servicii de telefonie mobila 8 terminale 64212000-5 1,221.60 262.71 1,453.70 312.62 nu contract in derulare ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
2 Telefoane GSM(servicii abonament 4 luni) 32252000-4 503.92 108.37 599.66 128.96 nu contract in derulare ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
3 Servicii de telefonie publică 64211000-8 1,932.00 415.48 2,299.08 494.43 nu contract in derulare ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
4 Servicii poştale de distribuire a corespondentei 64112000-4 9,000.00 1,935.48 10,710.00 2,303.23 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
5 Servicii curierat rapid 64120000-3 15.50 3.33 18.45 3.97 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
6 Servicii TV (Abonament) 92232000-6 50.00 10.75 50.00 10.75 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 8 . ALTE BUNURI ŞI SERVICII PENTRU INTREŢINERE ŞI FUNCŢ 109,962.40 23,793.97 131,663.96 28,314.83
1 Viniete pentru automobile 22453000-0 653.43 140.52 777.58 167.22 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
2 Materiale publicitare(autocolant placă denumire instituţie ) 22462000-6 300.00 64.52 357.00 76.77 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
3 Imprimate la comandă -carnete BVCA  22458000-5 72.10 15.51 85.80 18.45 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
4 Calculatoare de birou 30141200-1 201.67 43.37 239.99 51.61 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
5 Ştampile cu  text 30192153-8 183.88 39.54 218.82 47.06 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
6 Capsatoare 30197320-5 201.74 43.38 240.07 51.63 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
7 Perforatoare 30197330-8 192.84 41.47 229.48 49.35 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
8 Piese şi accesorii pentru computere 30237000-9 280.00 60.22 333.20 71.66 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
9 Accesorii pentru computere(alimentator original laptop) 30237200-1 164.71 35.42 196.00 42.15 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
10 Acumulatori cu litiu(pentru aparat foto SSM) 31434000-7 127.74 27.47 152.01 32.69 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
11 Materiale electrice-prelungitoere... 31681410-0 285.50 61.40 339.75 73.06 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
12 Echipamente de radio,TV ,comunicaţii, telecomunicaţii şi art. conexe 32000000-3 99.72 21.45 118.67 25.52 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
13 Componente de reţea(switch 48 porturi) 32422000-7 1,025.22 220.48 1,220.01 262.37 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
14 Truse de prim ajutor 33141623-3 510.00 109.68 606.90 130.52 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
15 Hârtie igienică,batiste din hârtie pentru mâini 33760000-5 382.96 82.36 455.72 98.00 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
16 Hârtie igienică 33761000-2 686.25 147.58 816.64 175.62 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
17 Piese de rezervă pentru vehicule.....(cheie contact Logan) 34330000-9 504.20 108.43 600.00 129.03 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

Pagina 2



lei euro lei euro

Procedura aplicata

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 
procedura

Termen 
finalizare 
contract

Responsabil
Nr. 
crt Obiectul contractului/ acordului cadru Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA Valoarea estimata cu TVA Anunt de 
intentie

18 Diverse piese (unitate cilindru Panasonic) 34913000-0 369.75 79.52 440.00 94.62 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
19 Materiale de semnalizare(triunghi reflectorizant) 34928471-0 125.00 26.88 148.75 31.99 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
20 Extinctoare portabile auto 35111320-4 150.00 32.26 178.50 38.39 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
21 Steaguri 35821000-5 225.00 48.39 267.75 57.58 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
22 Covoare industriale textile (mochetă IT) 39534000-4 470.60 101.20 560.01 120.43 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
23 Produse de curăţat pentru automobile(soluţie parbriz) 39831500-1 201.75 43.39 240.08 51.63 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
24 Materiale pentru instalaţii de apă şi canalizare 44115210-4 203.36 43.73 242.00 52.04 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
25 Servicii de reparare şi de întreţinere a automobilelor 50112000-3 1,920.18 412.94 2,285.01 491.40 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
26 Servicii de reparare  a automobilelor 50112100-4 764.72 164.46 910.02 195.70 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
27 Servicii de întreţinere a automobilelor 50112200-5 2,016.82 433.72 2,400.02 516.13 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
28 Servicii de spălătorie auto 50112300-6 730.00 156.99 868.70 186.82 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
29 Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare şi echilibrare 50116500-6 974.60 209.59 1,159.77 249.41 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
30 Servicii de întreţinere a computerelor personale 50322000-8 1,680.00 361.29 1,999.20 429.94 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
31 Servicii de reparare a perifericelor informatice 50323200-7 150.00 32.26 178.50 38.39 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
32 Servicii de reparare şi de întreţ a echipam de stingere a incendiilor. 50413200-5 229.00 49.25 272.51 58.60 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
33 Servicii de reparare şi de întreţinere a grup. de refrigerare(aer cond) 50730000-1 1,117.58 240.34 1,329.92 286.00 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
34 Diverse servicii de întreţinere şi de reparaţii(a cumulatori sirsă APC) 50800000-3 327.72 70.48 389.99 83.87 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
35 Servicii de inspecţie a utilajelor(ISCIR CT) 71631100-1 189.08 40.66 225.01 48.39 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
36 Servicii de inspecţie tehnică a automobilelor(ITP) 71631200-2 159.66 34.34 190.00 40.86 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
37 Servicii de asistenţă pentru software 72261000-2 3,360.00 722.58 3,998.40 859.87 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
38 Servicii de pază 79713000-5 74,065.20 15,928.00 88,137.59 18,954.32 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
39 Servicii de curăţenie 90910000-9 15,340.00 3,298.92 18,254.60 3,925.72 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 9.  REPARAŢII CURENTE - 20.02 775.00 166.67 922.25 198.33
1 Reparare şi întreţinere a echipamentelor(reparaţie copiator) 45259000-7 460.00 98.92 547.40 117.72 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
2 Servicii de reparare a computerelor personale (audit) 50321000-1 315.00 67.74 374.85 80.61 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 10.  BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR - 20.05 6554.60 1409.59 7799.97 1677.41
1 Computere portabile 30213100-6 3529.40 759.01 4,199.99 903.22 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
2 Imprimante laser 30232110-8 3025.20 650.58 3,599.99 774.19 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 11 . DEPLASARI, DETASARI, TRANSFERARI - 20.06 11243.00 2417.85 13379.17 2877.24
1 Servicii de cazare la hotel 55110000-4 10,698.00 2,300.65 12,730.62 2,737.77 nu conform aprobare IM ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela
2 Servicii de transport rutier 60100000-9 545.00 117.20 648.55 139.47 nu conform aprobare IM ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 12 . CARŢI, PUBLICATII ŞI MATERIALE DOCUMENTARE - 20.11 372.00 80.00 390.60 84.00
1 Carti - Publicaţii tehnice ( anuar statistic, carti ) 22113000-5 372.00 80.00 390.60 84.00 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 13 . PREGATIRE PROFESIONALA - 20.13 1345.00 289.25 1600.55 344.20
1 Servicii de perfectionare profesionala 79633000-0 1,345.00 289.25 1,600.55 344.20 nu conform aprobare IM ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 14 . PROTECŢIA MUNCII - 20.14 1938.00 416.77 1938.00 416.77
1 Servicii medicale de medicina muncii 85147000-1 1,938.00 416.77 1,938.00 416.77 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 15 . PRIME DE ASIGURARE NON-VIATA - 20.30.03 7452.98 1602.79 7452.98 1602.79
1 Servicii de brokeraj de asigurări 66518100-5 7,452.98 1,602.79 7,452.98 1,602.79 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 15 .1 CHIRII - 20.30.04 109000.00 23440.86 129710.00 27894.62
1 Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile 70310000-7 109,000.00 23,440.86 129,710.00 27,894.62 nu norme proprii ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 16 .ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII - 20.30.30 190.00 40.86 226.10 48.62
2 Servicii de certificare a semnaturii electronice 79132100-9 190.00 40.86 226.10 48.62 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 nu achizitie directa ian.2017 dec.2017 dec.2017 Morar Mirela

CAPITOLUL 17. ACTIVE NEFINANCIARE - 71.01.02

Pagina 3



lei euro lei euro

Procedura aplicata

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 
procedura

Termen 
finalizare 
contract

Responsabil
Nr. 
crt Obiectul contractului/ acordului cadru Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA Valoarea estimata cu TVA Anunt de 
intentie

SEF SERVICIU ERUI
ec. Marean Nicolae

INTOCMIT,
ec. Morar Mirela

Pagina 4


